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امکان تجربه واقعیت مجازی در اتوبوس!

یک استارتاپ حمل و نقل بین شهری امکان تجربه 50 بازی مختلف واقعیت مجازی را با هدستهای واقعیت مجازی

به مسافران خود در سفرهای بین شهری با اتوبوس میدهد.

یک استارتاپ حمل و نقل بین شهری امکان تجربه 50 بازی مختلف واقعیت مجازی را با هدست های واقعیت مجازی به
مسافران خود در سفرهای بین شهری با اتوبوس می دهد.

به گزارش ایسنا و به نقل از انگجت، اگر تا به حال استفاده از فناوری واقعیت مجازی را امتحان کرده باشید، می دانید که
یک فناوری سرگرم کننده و جذاب است که برای گذران وقت گزینه بسیار مناسبی است.

اکنون یک استارتاپ حمل و نقل بین شهری موسوم به "فلیکس باس"(Flixbus) شروع به فراهم کردن تجربه این فناوری
برای مسافران اتوبوس های خود در چندین مسیر در ایالات متحده آمریکا کرده است.

مسافرانی که از اتوبوس های این شرکت در مسیر شهرهای توسان، فینیکس، لس آنجلس و سن دیه گو استفاده می
کنند، با نشستن روی صندلی هایی که به شکل "پانورامیک" قرار گرفته اند، قادر خواهند بود تا در حدود 50 بازی واقعیت

مجازی را به صورت رایگان امتحان کنند.

"فلیکس باس" اولین بار در اروپا تاسیس شد و سال گذشته به آمریکا آمد تا با ارائه بلیت هایی تنها به قیمت 5 دلار با
شرکت "گری هوند"(Greyhound) و دیگر شرکت های خدمات اتوبوس در این کشور رقابت کند.

با وجود چنین قیمت پایینی برای بلیت، این شرکت نه تنها ارائه وای-فای رایگان، پریز برای شارژ وسایل الکترونیکی و
سایر مزایا را در اختیار مشتریان خود قرار می دهد، بلکه اکنون اتوبوس های خود را به فناوری واقعیت مجازی مجهز کرده

است که باعث شده تا از هر رقیبی به خوبی پیشی بگیرد.

این شرکت همچنین در اروپا دارای یک سرویس قطار به نام "فلیکس ترین"(FlixTrain) است.

هدست هایی که در این اتوبوس ها عرضه می شود، هدست های "پیکو اینتراکتیو"(Pico Interactive) است که می
تواند بازی های بسکتبال، شطرنج و سایر بازی های واقعیت مجازی را اجرا کند.

ایده ارائه واقعیت مجازی به مسافران، سرگرم کننده به نظر می رسد، اما خطر سرگیجه و حالت تهوع وجود دارد.

با این حال، "فلیکس باس" حواسش به این موضوع هست و این فناوری را در حال حاضر در مسیرهای نسبتا مستقیم و
صاف عرضه می کند.

مسئولین این شرکت می گویند که بازخورد مثبتی از این سیستم از مسافران در اسپانیا و فرانسه دریافت کرده اند و اگر
مشتریان آمریکایی نیز آن را دوست داشته باشند، "فلیکس باس" می تواند این خدمت را برای همگان عرضه کند.
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